

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

OFICINA DE CONTRATACION ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC022-2023



La jefe de la Oficina de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N° UC022-2023, cuyo objeto es el "SUMINISTRO DE MATERIALES Y EQUIPOS ELÉCTRICOS, ENTRE OTROS AFINES CON DESTINO A LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA SEDE CENTRAL, LUGAR DE DESARROLLO DE MONTELIBANO, SAHAGUN Y DEMÁS INMUEBLES DONDE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA PRESTE SUS SERVICIOS".

Siendo las 8:00 a.m del día veinticuatro (24) de mayo de 2023, verificando en la página web http://horalegal.sic.gov.co en la Oficina de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio inicio a la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

- 1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.
- a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	Jefe Oficina de Contratación
CARMEN CECILIA VEGA OÑATE	Abogada Contratista

b. Por los proponentes:

No se presentaron

2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fué allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE		INVERSORA LA ROCA S.A.S
	CC/NIT		900.519.379-1
	DIRECCIÓN		Calle 41 # 17A-05 - Montería
1	POLIZA SERIEDAD OFERTA	N°	53-44-101026435
		Compañía	Seguros del Estado S.A.
		Valor asegurado	\$34.500.000,00
		Vigencia	24/05/2023 hasta 24/08/2023
	FECHA/HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA		24/05/2023 – 7:06 a.m
	OBSERVACIONES		Sobre con original y copia,

No siendo más, se da por terminada la audiencia a las 8:53 a.m y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

Original firmado

ESTELA BARCO JARAVAJefe Oficina de Contratación

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE Abogada Contratista

Unicórdoba, calidad, innovación e inclusión para la transformación del territorio.

Carrera 6ª. No. 77-305 Montería - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

